

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 **Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho**CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO - BAHIA

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação n.º 024/2022 – Processo Administrativo n.º 047/2021 – Contratante: Município de Serra do Ramalho – Bahia – CNPJ nº 16.417.784/0001-98. Contratado: TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS EIRELI - CNPJ nº 17.592.525/0001-66. Objeto: Contratação de empresa para Prestação de Serviços com Fornecimento de Materiais para sinalização horizontal com tinta acrílica à base de solvente para faixas e placas para serem aplicadas em vias públicas do município de Serra do Ramalho - Ba. Vigência do contrato: 31.12.2022. Dotação Orçamentária: 05-2006-11-2061-339030 – Valor global do contrato: R\$ 44.393,05 (quarenta e quatro mil trezentos e noventa e três reais e cinco centavos). Base Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/21. Ratifico a Dispensa de Licitação para o objeto mencionado. Serra do Ramalho – Bahia, 01.02.2022. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal.